Nézov sutaie Organizator Koordinator e-mail Predseda OK e-mail Miesto konania
KOSICE
TO + KE-ok. CVC Orgvanova 5, Kosice- Mgr. Pavol Novotny  [novotny@cvckosice.sk Mgr. Pavol Novotny novotny@cvckosice.sk CVC Orgovanova 5, Kosice
Elokované pracovisko, Popradska . x - . . . . . . -
OSJaL 86 (Domino) Bc. Jan Matyas matias@cvckosice.sk PhDr. Maria Smerigova smerigova.maria@gmail.com EP Popradska 86, KoSice
KE-OKOLIE
Zakladna Skola s materskou Skolou & 5 Spopa .o
OSJaL M. R. Stefanika, Budimir 11, 044 43 |Mgr. Eva Javorska eva.javorska@zsbudimir.edu.sk |Mgr. Eva Javorska eva.javorska@zsbudimir.edu.sk ?18 s MS M. R. Stefanika, Budimir
riaditel.zsbudimir@gmail.com
GELNICA
TO . . . . cvcgelnica46@gmail.com PaedDr. Adela Mervova amervova@gmail.com CVC Gelnica
0OSJaL CVC Slovenské 46, Gelnica Mgr. Kamil Petrik Mgr. Lucia HvizdoSova luciahvizdosova@yahoo.com CVC Gelnica
MICHALOVCE a
SOBRANCE
Zéakladna skola, T. J. Moussona 4,
TO 071 01 Michalovce Mgr. Livia Kalaninova |livia.kalaninova@msumi.sk Mgr. Renata Perunkova skolal@1zsmi.sk ZS T. J. Moussona 4, Michalovce
skola1@1zsmi.sk, 0903264511
OSJaL g?k’\lﬁgﬁzlgtia’ J. Svermu 6, 071 Mgr. Livia Kalaninova |livia.kalaninova@msumi.sk PaedDr. Marcela Simonova |makeka@centrum.sk ZS J. Svermu 6, Michalovce
ROZNAVA
TO Zakladna skola, Pionierov 1,048 01 - « - . Mgr. Anna Kronova anna.kronova@azet.sk zs Ak',‘{' Hronca, Zakarpatska
Rosfiava Mgr. David Vasko pionierka.cvc@gmail.com 12, Roziiava
OSJalL PhDr. Zuzana Ujhazyova zuzana.ujhazyova@gmail.com ZS, Pionierov 1, Roznava
SNV
x . e . , . . TA Hviezdoslavova 444/6,
TO \C;;/S(Z: Hutnicka 18, Spisska Nova Zuzana Hennelova, [cvcsnv.zuzanahennelova@gmail. Ing. Martin Kokoruda SpiSska Nova Ves
OSJaL ’ Mgr. Zuzana Voj¢ikova ZS Lipova 13, Spisska Nova Ves
TREBISOV
TO CVC T. G. Masaryka 2229/36, Miroslav Kerestan, cvctrebisov@centrum.sk Ing. Erika Matysova erikamtsv@gmail.com %I'Sellj(igronvenskeho 1962/8,
OSJaL Trebisov PaedDr. Jana milkova.jana@gmail.com Mgr. Katarina Sandorova cvctrebisov@centrum.sk CVC T. G. Masaryka 2229/36,

Milkova

TrebiSov




